
SHROSm NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOVA TOMYśl

OG. 120. 19.2014

Zarządzenie Nr 19/2014

Starosty Nowotomyskiego
z dnia 3 września 2014r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów -- urzędnika wyborczego w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21,

poz. 1 12 ze zm.) zarządzam, co następuje:

Ustanawiam Pana Ireneusza Józefowskiego Sekretarza Powiatu pełnomocnikiem do spraw

wyborów -- urzędnikiem wyborczym w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu.

Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów -- urzędnika wyborczego do wykonywania

zadań wyborczych na obszarze Powiatu Nowotomyskiego w wyborach organów stanowiących

jednostek samorządu terytorialnego.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 19/2014

Starosty Nowotomyskiego
z dnia 3 września 2014r.

Zgodnie z art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 1 12

ze zm.) obsługę administracyjną właściwej terytorialnej komigi wyborczą oraz wykonanie

zadań wyborczych odpowiednio na obszarze powiatu zapewma starosta jako zadanie zlecone.

W tym celu starosta może ustanowić pełnomocnika do spraw wyborów -- urzędnika

wyborczego. Zasady współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym

określi porozumienie pomiędzy starostą a Szefem Krajowego Biura Wyborczego lub

upoważniają przez niego osobą.

STAROSTA

mgr.Atldrzą Wilkoński


